PREFEITURA MUNICIPAL DE lÁRAS
IARAS . MÃB D’AGUA

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI MUNICIPAL N.° 224/2002

‘‘Trata de alteração de denominação
de rua e dá outras providências

KLEBER SONAGERE Prefeito em Exercício de
Iaras, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
Câm ara Municipal APROVOU e ele SANCIONA e rêoMULGA a  seguinte Lei
Municipal:

Artteo 1° - Nos termos do Artigo 24, XXI d a  LOM,
a  Rua Sentivi localizada no Bairro Santa Luzia p assa  a  ser denom inada
“ ELIO FRANCISCO CASCINI

Artigo 2° - Esta Lei en tra  em vigor n a  d a ta  de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Pref. Mun. de Iaras, 25 á&março de 2002

PREFEITURA MUNICIPAL DE I A R a

Registrado(a) nesta Secretaria sob n*
«â»... , fls. 0 4 ...... , livro n*.... .QJL.....

PU b l i c a ç Ao
Publicado na lirprensa e Afixado(a)
nos átrios da Prefeitura e da Câmara

KLEB(EjpSpi
Prefeito) em

MARIA TEREZA A\
Secr. de

A. MOREIRA
Finanças

Art. 95 L. 0.
IARAS. \ /

/ 1
.... .

Praça Moação, 683 - Fones: (OH) 3764-1218 e 3764-1219 - Fone/Fax: (014) 3764-1101 - CEP 18.775-000 - lÁRAS - ESP
E-nnail:prefiaras(s uoi.com.br